
Zarządzenie Nr 187/12 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 5 października 2012 r. 

  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( Dz.U. z 2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na realizację przedsięwzięcia na 
sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i placów, dla urzędów gmin, 
gminnych jednostek organizacyjnych, zakładów opieki zdrowotnej oraz spółek 
komunalnych 13 gmin województwa wielkopolskiego i dolnośląskiego, 
reprezentowanych przez Gminę Czempiń. 
 

 

 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, powołuję Komisję Przetargową w 

składzie: 

1. Jan Marciniak     – Przewodniczący Komisji, 

2. Kamila Anna Nowak   – Sekretarz Komisji, 

3. Marzena Magdalena Stam-Włodrczak – Członek Komisji, 

4. Bartłomiej Zdych – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Regulamin działania Komisji Przetargowej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 


